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Edirne'deki doğalgaz aboneleri faturaların
gecikmesi nedeniyle son günlerde yaşadıkları

sıkıntılı duruma sonunda bir cevap buldu. Palmet
Enerji'nin Trakya bölgesine doğalgaz arzını

sağlayan şirketi GAZDAŞ'da Aralık ayından bu
yana online işlemlerde yaşanan sorun nedeniyle

abonelere fatura gönderilmemiş.
Şirketten yapılan açıklamada, 14 Ocak tarihi

itibarıyla abonelerin sayaç okuma işlemlerine
başlandığı belirtildi. "Son ödeme tarihi geçmiş

olan 20.12.2024-14.01.2025 tarihlerine ait
faturalara gecikme faizi uygulanmayacaktır.
Yaşanan tüm aksaklıklar sona erdirilecek ve

abonelerimize herhangi bir mağduriyet
yaşatılmayacak" dendi... S.5’te

Doğalgaz abonesi sayaç mağduru!

Edirne'de Pazar günü başlayan kar yağışı, kent genelinde
önceki gece boyunca etkisini sürdürürken, Edirne Belediyesi

ekipleri kent merkezinde etkili olan kar yağışına karşı
kapsamlı mücadele çalışması gerçekleştirdi... S.3’te

Edirne'de 'kar' mesaisi

Buğday'a 'kar' bereketi!
Edirne'de

yüksek sıcaklıklar
ve yağışsız hava

nedeniyle
buğdayını kuru
toprağa eken
üretici, aralık

ayında
metrekareye 120
kilogram düşen

yağmurun
ardından son 2

gündür etkili olan
kar yağışı ile

ümitlendi... 5’te

Saros'da kaçak yapılaşmaya izin yok!
Edirne Valisi Yunus Sezer, kentteki kamu yatırımlarının
görüşüldüğü 2025'in ilk İl Koordinasyon Kurulu

toplantısında, Enez ve Keşan ilçelerindeki Saros Körfezi
sahil kesiminde kaçak yapılaşma ve işletmelere bu yıl da

kesinlikle izin verilmeyeceğini söyledi... S.7’de

M&M Basketbol'dan ilk AB projesi
M&M Basketbol Akademi Basketbol

Spor Kulübü, Yunanistan ve Slovakya'dan
iki kulüp ile birlikte yürüttüğü Avrupa

Birliği Erasmus Spor Programı
kapsamında 2023 yılında kabul edilen

“Gençlerin Sosyal İçerilmesi için
Geleneksel Oyunlar ve Basketbol” ASSIST

Projesi için Slovakya'nın başkenti
Bratislava'ya gitti… S.9’da

Zübeyde Hanım unutulmadı
Cumhuriyet Halk Partisi Edirne Kadın
Kolları, Türkiye Cumhuriyeti'nin

kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün annesi Zübeyde

Hanım'ı ölümünün 102.yılında andı… 2’de

Yakup'a 'Ağa' desteği
Edirne'de Duchenne Musküler

Distrofi (DMD) kas hastası Yakup
Çalık'a destek amaçlı 17 Ocak'ta

düzenlenecek masal gecesinin kalan 550
davetiyesini, 664'üncü Kırkpınar Ağası
Ufuk Özünlü alarak bağışta bulundu...

Haberi S.4’te Budakdoğancalılar kaldıkları yerden
Edirne merkez Budakdoğanca Köyü

halkı, ilki 2007 yılında gerçekleştirilen
ancak pandemi dolayısıyla bir süre ara

verilen Dayanışma Gecesi'nin
14'üncüsünde bir kez daha bir araya

gelmenin heyecan ve coşkusunu
yaşadı… S.10’da

Edirne'ye 455 milyonluk yeni otel yatırımı
Edirne'ye, GND Yönetim ve Ticaret

A.Ş. tarafından toplam inşaat alanı
21.052,93 metrekare olan, 87 otel odası,
119 ofis ve 8 işyerinden oluşan yeni bir

proje yatırımı yapılıyor… S.4’te

FETÖ'ye yönelik 'kıskaç' devam
Edirne'nin aralarında bulunduğu

23 ilde FETÖ'ye yönelik son 1 haftadır
devam eden “KISKAÇ-34"
operasyonlarında 110 şüpheli

yakalandı… S.8’de

Edirne'de voleybol fırtınası
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Okul

Sporları Voleybol Genç A Erkek ve Genç
Kız A Grup Edirne Müsabakaları Mimar

Sinan Spor Salonu ve Yeni Spor
Salonu'nda başladı… S.10’da
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GönülUYANIKTIR
Çocuk yaşta, komşunun k z n n dü ününde görmüştüm… O y llarda dü ünlerde ' nce saz'

ekipleri çalard . Dönemin müzik anlay ş , biraz da zorunluk ve yoksunluk bunu gerektiriyordu.
Keman, cümbüş, g rnata, kanun, tef, davul dü ünlerin olmazsa olmazlar yd .

Aşa yukar bütün dü ünlerde ayn 'ince saz' heyetine rastlard n z. Zengin dü ünlerinde
e lencede hiç mola verilmez, bir heyet dinlenir veya dü ün yeme i yerken, yerini bir başka
müzik heyeti al rd . Genellikle dü ünler bahçeli evlerin avlular nda yap l rd . Avlusu
olmayanlar gün önceden talikalarla getirilen kiral k ahşap sandalyeleri sabah erkenden ya bir
meydanl k ya da en yak n ç kmaz soka a daire şeklinde dizer, sandalyelerin üzerine de alan
ayd nlatmak için ayn nizamda ampuller çekilirdi. Yaz aylar nda gündüz yap lan dü ünleri de

hat rl yorum. K ş dü ünleri ise
genellikle Halk Evi salonunda
yap l rd .

nce saz heyetlerinden birinde
olgun yaşta cümbüş çalan ve şark
söyleyen bir kad n vard . Gerçi
müzik aleti çalanlar n hepsi şark lara
da eşlik ederdi. Ama ben ço unlukla
o kad n izlerdim. ri yar , şişmanca,
yeşil gözlü bir kad nd . Şark lar n
nakarat k s mlar nda, 'eeeeeeee' diye
ahenkli bir sesle şark ya yol verirdi.
Ekipte, ayn bu müzisyen kad na
benzeyen bir genç de, çenesi ile
omuzu aras na s k şt rd keman n ,
çalmaz adeta konuştururdu. Ben
nedense cümbüş çalan müzisyen
kad n n o lu oldu unu düşünürdüm.
Bu genç müzisyen zaman zaman
keman b rak r klarnet oldu unu
sonradan ö rendi im bir başka
müzik aletine geçerdi.

O ince saz heyetinde bulunan tüm
'alayl ' müzisyenler do açlama

olarak asl nda tüm müzik aletlerine hakimdi. Yorulan şark c y dinlendirmek için bir di er
müzisyen devreye girerek söylemeye başlard şark y …Güzel günlerdi, hem biz çocuklar için,
hem de bu do uştan Allah vergisi yetene e sahip alayl müzisyenler için…Gündüz gece, günde
iki dü ündebile çald klar olurdu, onlar için bereketli günlerdi…

Çocukken evdü ünlerini çok severdik, arkadaşlarla buluşur pamukhelva,HüseyinAmca'n n
kof kurabiyesi, halka, horoz şekeri al r bölüşüp yerdik. Yaz mevsimi ise Nebi Güler bisikletli
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Yaşarken gerçek de eri bilinmeyen bir virtüezğ

Edirneli Deli Selim

dondurma arabas yla gelir, onun gelece i saatte cami önünde
beklerdik. Dü ün bitip gelin-damat gitmeden evlere
dönmezdik. Gece veya gündüz mahallemiz her zaman bizim
korunakl alan m zd .

O dü ünlerin vazgeçilmezleri olan ince saz heyetinde
keman, klarnet çalan, sonralar klarnette dünyan n say l
virtüözlerinden biri olan o genç, bundan tam 30 y l önce öldü.
Şark lar n söz ve müzikleri kendisine aitti. Ancak gerçekten
zengin olmas gerekirken, o orta halli bir hayat yaşad . Do up
büyüdü ü semtten, komşular , müzisyen arkadaşlar ndan
ayr lmad . Kazand n komşular ile bölüştü. Ne böbürlendi,
ne de, 'ben star m' havalar na girdi. Müzi ini dinleyenler O'nu
'caz ustas ' ve 'g rnata virtüözü' olarak tan mlad lar…

Selim K z lc klar, Edirne'de 1 Şubat 1945'te do du, 30 y l
önce bugün 15 Ocak'ta henüz 50 yaş ndayken kendi
mahallesinde öldü. Vefat ndan birkaç ay önce Hollanda'da
verdi i konserde birçok ünlü caz müzisyeninin hayranl n
kazand . De erini bilenler bildi. Ama o çok sevdi i
Edirne'sinde hak etti i sayg nl k ve de erden yoksun kald .
De erini bilenlerle de bilmeyenlerle de fazla bir mesaisi
olmad … Bildi i, al şk n oldu u hayat yaşad . Tanr vergisi
yetene i ile Edirne'den bir 'Deli Selim' geçti ve derin bir iz
b rakt …
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Deli Selim ı vefat etti50 yaş ndayken

HABERMERKEZİ
Cumhuriyet Halk Partisi Edirne

Kadın Kolları, Türkiye Cumhuriye-
ti'nin kurucusu Büyük Önder Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün annesi
Zübeyde Hanım'ı ölümünün 102.
yılında andı.

Cumhuriyet Halk Partisi Edirne
Kadın Kolları'nca yıldönümü dola-
yısıyla Zübeyde Hanım'ın Atatürk Bul-
varı'ndaki büstüne çiçekler bırakılır-
ken, burada okunan açıklamada şunlara
yer verildi:

“Bugün, Türk milletinin bağımsızlık ve çağdaşlık mücadelesinin simgelerinden, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün
annesi,milletimizin gözbebeği ZübeydeHanım'ı, vefatının 102. yılında rahmet veminnetle anıyoruz.

Zübeyde Hanım, sadece bir anne değil, aynı zamanda Türk milletinin bağımsızlık mücadelesine ve Cumhuriyet'in
temellerinin atılmasına büyük katkı sağlamış, güçlü bir kadın figürüdür.Atatürk'ün annesi olmanın ötesinde, bir kadının
gücünü, fedakârlığını ve sevgi dolu ruhunu temsil etmektedir. Zübeyde Hanım, Türk kadınının güçlü ve aydınlık
geleceğine inancını her zaman göstermiş. O, evladına sadece annelik yapmamış, aynı zamanda ona cesaret, azim ve vatan
sevgisi aşılamıştır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün eğitimine ve ideallerine olan katkılarıyla milletimizin hafızasında
derin izler bırakmıştır.

Cumhuriyetimizin kurucusu Atatürk'ün hayatındaki en değerli figürlerden biri olan Zübeyde Hanım,
cumhuriyetimizin ve kadınların eşitlik mücadelesinin simgelerinden biri olmuştur. Kadınların toplumdaki yerini
güçlendirmek ve eşit haklara sahip olmalarını sağlamak adına atılan adımların öncüsü olmuştur. Onunmücadelesi bizlere
her zaman ilhamkaynağı olacaktır.

Zübeyde Hanım'ın eğitimli, bilinçli ve güçlü bir kadın olarak, toplumsal düzeyde kadınların eşit haklara sahip olması
gerektiği inancını en derin şekilde içselleştirdiğini biliyoruz. Atatürk'ün kadın hakları mücadelesi, Zübeyde Hanım'ın
evlat yetiştirme anlayışındanve toplumaduyduğu sevgiden beslenmiştir.

Cumhuriyet Halk Partisi Kadın Kolları olarak, Zübeyde Hanım'ın mirasını yaşatmaya, Türk kadınının hakları ve
eşitlik mücadelesine her alanda katkı sağlamaya devam edeceğimizi bir kez daha vurguluyoruz. Kadınların gücünden,
bilgisinden ve dayanışmasından aldığımız ilhamla, toplumda daha adil, eşitlikçi ve özgür bir yaşam için çalışmaya devam
edeceğiz. Zübeyde Hanım'ın ruhunu yaşatmak ve onun izinden giderek Türk kadınının daha güçlü, daha özgür ve eşit
haklara sahip bir şekilde var olabilmesi içinmücadelemizi sonuna kadar sürdüreceğiz.

Zübeyde Hanım'ı bir kez daha rahmet ve minnetle anıyor; tüm kadınların eşitlik ve özgürlük mücadelesine olan
bağlılığımızı yineleyerek, cumhuriyetimizin kadına verdiği hakların, her bir kadının hayatına değer katmaya devam
edeceğini vurguluyoruz.”

Zübeyde Hanım unutulmadı

Deli Selim bugün TAKSAV’da anılacak
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Edirne'de Pazar günü başlayan kar yağışı, kent genelinde önceki gece
boyunca etkisini sürdürürken, sınır köylerinde ise kartpostallık manzaralar

oluştu...
Edirne Belediyesi ekipleri de kent merkezinde etkili olan kar yağışına

karşı kapsamlı mücadele çalışması gerçekleştirdi...

OlgayGÜLER
Edirne'de Pazar günü başlayan kar yağışı, kent

genelinde önceki gece boyunca etkisini sürdürürken,
sınır köylerinde ise kartpostallıkmanzaralar oluştu.

Edirne'de pazar günü başlayan ve yer yer süren
kar yağışı, dün de kentin yüksek kesimlerde etkili
oldu. Kentte kar ve olumsuz hava koşulları nedeniyle
Uzunköprü ilçesinde tüm okullar, il merkezi ve diğer
ilçelerde ise taşımalı eğitime ara verildi. Kent
merkezinde gün boyunca yer yer devam eden kar
yağışı Bulgaristan sınırındaki yüksek kesimlerde de
etkisini sürdürdü. Yağış nedeniyle köyler beyaza

büründü. Hava sıcaklığının 2 derece olduğu Edirne'de
hafif kar yağışının bugünkenti terk etmesi bekleniyor.

Öte yandan Edirne Belediyesi ekipleri, kent
merkezinde etkili olan kar yağışına karşı kapsamlı
mücadele çalışması yaptı.

Özellikle şehrin ana arterleri ve rampalı yollarında yoğunlaşan çalışmalar kapsamında, ekipler kar küreme
ve tuzlama faaliyetlerini aralıksız sürdürdü. Yolların açık tutulması ve vatandaşların güvenli bir şekilde
ulaşımlarını sağlaması amacıyla ekipler gece ve gündüz sahada görev yaptı.

Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, hava şartları normale dönene kadar ekiplerin gece-gündüz
sahada olacağını söyledi.

BELEDİYE EKİPLERİ GECE-GÜNDÜZ
ÇALIŞTI

Belediye Fen İşleri
Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile Ulaşım
Hizmetleri Müdürlüğü'nün koordineli çalışmasını
yürüten ekipler, önceki gece artış gösteren ve uzun süre

yağan karın meydana getirebileceği olumsuz etkileri azaltmak için ana arterler başta olmak üzere kent
genelinde sabah saatlerine kadar çalışma yaptı.

'KIŞ LASTİĞİ OLMAYAN VATANDAŞLAR TRAFİĞE
ÇIKMASINLAR'

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın belediye olarak
meteorolojinin uyarıları kapsamında gerekli müdahale önlemlerini
günler öncesinden aldıklarını ve kar yağışı ile birlikte kent merkezinde
ekiplerin çalışmalarını sürdürdüğünü söyledi. Hava şartlarının normale
dönene kadar ekiplerin hazır halde bekletileceğini kaydeden Başkan

Gencan Akın, gerektiği takdirde ek önlemleri de sisteme dahil
edeceklerini belirtti.

Şu ana kadar kent merkezinde olumsuz bir durumla
karşılaşılmadığını da ifade eden Belediye Başkanı Gencan Akın,
sürücüleri de kış lastiği takmaları konusunda uyararak, “Ekiplerimiz
hava şartları normale dönene kadar sahada olacak. Fen İşleri
Müdürlüğümüz koordinesinde diğer destek ekiplerimizle bir çalışma
planımız var, bu kapsamda sürekli sahada olacağız. Yollarımızda
ulaşım açısından olumsuz bir durum yaşanmadı. Ancak kar yağışının
ardından özellikle gece saatlerinde hava sıcaklığının eksi derecelere
ineceği tahmin ediliyor. Buzlanmayı önlemek için ekiplerimiz
çalışmalarına devam edecek. Aracı olan vatandaşlarımızdan da kış
lastikleri olmadan trafiğe çıkmamalarını önemle rica ediyoruz.” dedi.

Edirne'de 'kar' mesaisi

TECCAN GÖÇ VEFAT ETTİ

FİRDEVS YAMALIDIR VEFAT ETTİ

Merhum Hasan Göç ve Nurten Göç'ün oğulları, Güzin Dinçer ve
Tanıl Göç'ün kardeşleri Tezcan Göç 53 yaşında vefat etti. Merhumun
cenazesi dün Darül Hadis Camisinde ikindi namazını takiben kılınan
cenaze namazının ardındanYeni ŞehirMezarlığı'nda toprağa verildi.

Merhum Hilmi Yamalıdır'ın eşi, Sevim, Sevgi, İlhan ve İrfan
Yamalıdır'ın anneleri Firdevs Yamalıdır 93 yaşında vefat etti.
Merhumenin cenazesi Kıyık Yeni Camide öğle namazının ardından
kılınan cenaze namazı sonrasıYeni ŞehirMezarlığında toprağa verildi.

Aramızdan ayrılanlar

Keşan'da etkili olan kar yağışı nedeniyle Keşan Belediyesi ekipleri, ilçe genelinde karla mücadele
çalışmalarına aralıksız devam ediyor…

HABERMERKEZİ
Keşan'da etkili olan kar yağışı nedeniyle Keşan Belediyesi ekipleri, ilçe genelinde karla mücadele

çalışmalarına aralıksız devamediyor.
Belediye ekipleri, ana arterler vemahallelerde işmakineleri ve personelin koordineli çalışmasıyla yolların

açık kalması için yoğun bir çaba gösteriyor. Kar küreme ve tuzlama çalışmaları, özellikle trafiğin aksamaması
ve vatandaşların güvenli bir şekilde ulaşımlarını sağlayabilmesi için aralıksız sürdürülüyor. Keşan Belediyesi
ekipleri, kar yağışına karşı topyekun sahada hizmet vermeye devamediyor.

13Ocak 2025 Pazartesi günü gece saatlerindeKeşanBelediyeBaşkanıOp.Dr.MehmetÖzcan şehir içinde
yapılan çalışmaları yerinde inceledi.

Yapılan çalışmalar hakkında bilgilendirmede
bulunan Keşan Belediye Başkanı Op.Dr. Mehmet
Özcan, 7 yıldır beklenen kar yağışının geldiğini
belirterek, “Gerçekten çok romantik bir kar yağışı var.
Ama bizlere hiç romantik değil. Çünkü bizler kar
yağdığı zaman gece evimizde rahat uyuyamıyoruz.
Keşan Belediyesi bütün ekipleriyle sahada.
Elimizden geldiğince değil, elimizden gelmek
zorunda. Bütün yolarımız şu an açık. Buzlanma ve
don olayları yaşanabilir. Bu konuda, gerekli
önlemlerimizi alıyoruz. Biz hazırız. Yeteri kadar
solüsyonumuz,her yere yetecek kadar tuzumuz var.
İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nden aldık. Bize
yardımları oldu. Onlara da, buradan teşekkür
ediyorum.” ifadelerini kullandı.

Keşan'a 7 yıl sonra beklenen kar
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Edirne'de Duchenne Musküler Distrofi (DMD) kas hastası Yakup Çalık'a destek amaçlı 17
Ocak'ta düzenlenecek masal gecesinin kalan 550 davetiyesini, 664'üncü Kırkpınar Ağası Ufuk

Özünlü alarak bağışta bulundu...
Özünlü'nün aldığı 550 davetiyenin kentteki muhtarlıklar aracılığıyla çocuklara yarı yıl tatili

öncesi karne hediyesi olarak dağıtılacağını söyleyen Şükrüpaşa Mahallesi Muhtarı Esra Akgün,
"Edirne'deki tüm çocuklarımız, tüm gençlerimiz ve annelerimiz masal gecesinde Yakup için kol

kanat gerecekler ve birlikte olacaklar" dedi...

OlgayGÜLER
Edirne'deDuchenneMuskülerDistrofi (DMD) kas hastasıYakupÇalık'a destek amaçlı düzenlenenmasal

gecesinin kalan 550 davetiyesini, 664'üncüKırkpınarAğasıUfukÖzünlü alarak bağışta bulundu.
Kentte, 5 aydır DMD hastalığıyla savaşan Yakup Çalık'a destek amacıyla, meddah Gizem Ödemiş'in

sahne alacağı masal gecesi planlandı. 17 Ocak Cuma günü saat 20.30'da Edirne Belediyesi Atatürk Kültür
Merkezi'nde gerçekleştirilecek organizasyonun davetiyeleri, bağış yoluyla satışa sunulurken, sivil toplum
örgütleri ve muhtarlar da kampanyaya destek verdi. Etkinliğe kısa süre kala 664'üncü Kırkpınar Ağası Ufuk
Özünlü, kalan 550 davetiyeyi alarak, bağışta bulundu. Cuma günü gerçekleştirilecek masal gecesi öncesi
Edirne Merkez Mahalle Muhtarlar Derneği üyesi muhtarlar da, Yakup ve ailesiyle bir araya gelerek basın
açıklaması gerçekleştirdi. Sabuni Mahallesi Muhtarlığı'nda gerçekleştirilen açıklamaya Yakup Çalık'ın
annesiAyferÇalık veYakup'un gönüllü ablasıYağmur IslattıAydın da katıldı.

'TÜM ÇOCUKLARIMIZ YAKUP İÇİN KOL KANAT
GERECEKLER'

'YAKUP'UN SESİNİN DUYULMASINI İSTİYORUZ'

'İNŞALLAH YAKUP'A ŞİFA OLUR'

Masal gecesiyle ilgili başlatılan kampanya hakkında bilgi veren
Şükrüpaşa Mahallesi Muhtarı Esra Akgün, muhtarlar olarak
desteklerinin devam ettiğini söyledi. KırkpınarAğası Özünlü'nün aldığı
davetiyelerin muhtarlar aracılığıyla çocuklara karne hediyesi olarak
dağıtılacağını anlatan Akgün, "Kırkpınar ağamız bütün çocuklarımıza
karne hediyesi olarak muhtarlarımıza eşit miktarda davetiyeleri hediye
etti. Edirne'deki tüm çocuklarımız, tüm gençlerimiz ve annelerimiz
masal gecesine Yakup için kol kanat gerecekler ve birlikte olacaklar.
Merkez mahalle muhtarları olarak şu an davetiyeler elimizde ve bunları
hepimiz eşit şekilde paylaşacağız. Genelde mahallelerimizde bulunan
okullara ve okul müdürlerine teslim edeceğiz, öğretmenlerimize teslim
edeceğiz. Oradan da gitmek isteyen çocukları tespit edecek okul
öğretmenleri ve yönetim. Bu şekilde dağıtımını gerçekleştireceğiz"
dedi.

Yakup Çalık'ın gönüllü ablası Yağmur Islattı Aydın da, Kırkpınar
Ağası Özünlü'ye ve muhtarlara teşekkür ederek, "Yakup'u çok yeni
öğrendik ama Yakup'un çok uzun süredir kampanyası devam ediyor ve
aslında kampanyası yavaş devam eden bir çocuğumuz. Bizler üç beş
arkadaş bir araya toplandık,Yakup'un gönüllüleri olduk. Toplandığımız
günden beri de Yakup için ne yapabileceğimizi konuştuk, ne
yapabileceğimizi tartıştık. Onun için ocak ayında bir masal gecesi
etkinliğimiz var, Gizem Hanım'ın başlatmış olduğu. 'Ne yaparız? Ne
ederiz? Nereden destek buluruz?' derken sağ olsun muhtarlarımız bu

konuya el attılar. Kırkpınar ağamıza ulaştılar. Yakup'un kalan
davetiyelerinin hepsini bağış karşılığında Kırkpınar ağamız aldı. Hem
Yakup sevinmiş oldu hem de aslında çocuklar sevinmiş olacak. Çünkü
muhtarlarımız aracılığıyla karne hediyesi olarak çocuklara dağıtılacak
bu masal gecemizin etkinliği. Hepsine ayrı ayrı ediyorum. Şunu
söylemek istiyorum; biz Edirne'nin her sokağına girecek, Edirne'de
bulabildiğimiz, ulaşabildiğimiz her insana da Yakup'un hikayesini
anlatacağız. Bir an önce sesinin duyulmasını istiyoruz. Evet bizler
küçük küçük destekler bulabiliriz ama Edirne'de Yakup'a el
uzatabilecek çok yönlü büyük insanlar olduğuna da inanıyorum"
şeklinde konuştu.

Kırkpınar Ağası Ufuk Özünlü de, Çalık'ın bir an önce sağlığına
kavuşmasını dilediğini söyledi. Özünlü, "Muhtarlarla sağ olsunlar
sürekli görüyorum. Esra muhtarım da böyle bir şey var diye yazdı. Ben
de kalan biletleri alalım dedim. İnsanlara da hem bir örnek olsun, hem
bir umut olsun, inşallah kardeşimize şifa olur" ifadelerini kullandı.

Yakup'a 'Ağa' desteği

Yağmur Islattı AydınMuhtar Esra Akgün

DMD hastası Yakup Çalık’a Kırkpınar Ağası Ufuk Özünlü’den destek

Edirne'ye, GND Yönetim ve Ticaret A.Ş. tarafından toplam inşaat alanı 21.052,93 metrekare
olan, 87 otel odası, 119 ofis ve 8 işyerinden oluşan yeni bir proje yatırımı yapılıyor…

HABERMERKEZİ
Edirne'ye, GNDYönetim ve Ticaret A.Ş. tarafından toplam inşaat alanı 21.052,93 metrekare olan, 87 otel

odası, 119 ofis ve 8 işyerinden oluşan yeni bir proje yatırımı yapılıyor.
Turizmguncel.com'da “Edirne'ye 455milyonTL'lik yeni otel yatırımı” başlığı ile yer alan paylaşıma göre,

Edirne Merkez İlçesi, İstasyon Mahallesi'nde 1991 ada, 36 parselde toplam 5.065,40 metrekarelik bir alan
üzerine otel inşa edilecek. Toplam inşaat alanı 21.052,93 metrekare olan projede, 87 otel odası, 119 ofis ve 8
işyeri yer alacak. Bunun yanı sıra 156 adet otopark bulunacak.

Proje tasarımı ve kullanımalanları
Proje iki bloktan oluşacak şekilde tasarlandı.

ABlok'ta zemin katta 8 işyeri, üst katlarda ise 119
ofis yer alacak. BBlok'ta otel odaları, resepsiyon,
toplantı salonu, fitness merkezi ve restoran
bulunacak.

Projede inşaat aşamasında 50, işletme
aşamasında ise 40 kişi çalışacak. Toplam proje
maliyeti 455.240.937TLolarak hesaplandı.

2025 yılında başlanacak olan projede inşaat
sürecinin 2 yıl içerisinde tamamlanması
planlanıyor. Proje, şehir planlamasına uygun
olarak geliştirilecek ve bölge ekonomisine katkı
sağlayacak.

Çevresel ve sosyal yaklaşımlar
Projenin, çevreye duyarlı bir yaklaşımla

hayata geçirilmesi öngörülüyor. Sıfır atık planı,
sera gazı azaltımı ve çevresel izleme planları

proje kapsamında yer alacak. Ayrıca, sosyal alanların kullanımı ve tasarımı ile şehirdeki ihtiyaçlara yanıt
verilmesi hedefleniyor.

Projenin detayları proje tanıtım dosyasında yer almakta olup, uygulama sürecine ilişkin planlama
çalışmaları devamediyor.

Edirne'ye 455 milyonluk yeni otel yatırımı
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Edirne'de yüksek sıcaklıklar ve yağışsız hava nedeniyle buğdayını kuru toprağa eken üretici,
aralık ayında metrekareye 120 kilogram düşen yağmurun ardından son 2 gündür etkili olan kar

yağışı ile ümitlendi...
Ürün verimliliği açısından yağışların devamlılığının önemine dikkat çeken Edirne Ziraat Odası

Başkanı Hüseyin Arabacı, "Toprağın doyuma ulaşması için yağmurların, bu kar yağışlarının daha
da yoğun olması gerekiyor. İnşallah önümüzdeki günlerde de yağmur, kar devam eder ve 2025

yılının üreticilerimiz açısından hem verim alabileceği hem kaliteli ürün alabileceği bir yıl olur diye
umuyorum" dedi...

'NE KADAR ÇOK YAĞARSA BİZİM İÇİN DAHA İYİ'

'HER ŞEYDEN ÖNCE BİZİ
KURTARACAK ŞEY VERİMDİR'

OlgayGÜLER
Edirne'de yüksek sıcaklıklar ve yağışsız hava

nedeniyle buğdayını kuru toprağa eken üretici, aralık
ayında metrekareye 120 kilogram düşen yağmurun
ardından son 2 gündür etkili olan kar yağışı ile
ümitlendi.

Kentte, yaz aylarının yağışsız geçmesiyle oluşan
aşırı sıcaklar, beraberinde kuraklığı da getirdi.
Kuraklığın etkilediği bölgelerde yağışsız hava ekim
ve kasım aylarında da devam edince buğday üreticisi,
ürününü kuru toprağa ekti. Aralık ayındaysa bölgeye
metrekareye 120 kilogram yağış düşerken, Meriç ve
Tunca nehirlerinin debileri arttı. Kentte son 2 gündür
etkili olan kar yağışıyla, buğday üreticisi de
umutlandı.

Edirne Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Arabacı,
yağışların devamının ürünün verimliliği açısından
önemine vurgu yaparak, "Uzun zamandır kar
yağmıyordu bölgemizde. Dün itibarıyla başladı ve
beyaz görünce, doğal olarak, çiftçiler olarak bizim de
hoşumuza gitti. Bir örtü şeklinde her yer beyazladı.
Şu anki yağan kara baktığımızda çiftçinin beklediği
kadar, istenilen bir miktarda değil ama araziye

baktığımızda beyaz örtü diyebilecek şekilde
araziyi kapladı. İnşallah bunun devamı gelir"
dedi.

Toprağın doyuma ulaşması açısından da kar
ve yağmur yağışının devamlılığının önemli
olduğunu söyleyen Arabacı, "Yani biz kar yağışı
dediğimiz zaman; en azından şu an ekili ürünleri,
buğdayı, kanolayı, yapraklarını örtecek,
kapatacak şekilde bir kar yağ bizim açımızdan iyi
olur. İnşallah dediğimiz seviyede yağışlar alırız,
toprağın daha doyuma ulaşması açısından daha
çok avantaj sağlar. Bizim için bu kış döneminde
yağmur, kar, her yağış çok önemli. Biliyorsunuz
çok kurak bir dönemden geçtik. Toprağın
üstünde belli bir seviyede tav var şu an nemli ama
alt kısım hala kuru. Toprağın doyuma ulaşması
için bu yağan yağmurların, bu kar yağışlarının
daha da yoğun olması gerekiyor. İnşallah kışı

yarıladık sayılır ama daha uzun bir dönem var. İnşallah önümüzdeki günlerde de yağmur, kar devam eder ve
2025 yılının üreticilerimiz açısından hem verim alabileceği hem kaliteli ürün alabileceği bir yıl olur diye
umuyorum. İnşallah hepimiz için hayırlısı olur" diye konuştu.

Arabacı, her yağışın ürün için önemli olduğunu söyleyerek, "Şu an yağan karla tarla beyazladı ama
buğdayların yaprakları dışarıda. Uç kısımları bu soğuk havada, donlarda kavruluyor. Ama bunun üstünü
komple kar kapladığında altında buğday yaprakları hiç etkilenmeden koyu yeşil bir şekilde ve karın altında
büyüyor zaten. Altta sıcak bir tabaka oluşuyor. O nemle beraber ürün çalışıyor. Üstü açık kaldığında
yapraklar kavruluyor. Tamam bunlar zamanla atacak, bu kısmı da normale dönecek ama ekili ürünün komple
kapanması bizim için daha güzel oluyor. Ürünün gelişimi açısından da daha güzel oluyor. Ama yağan hiçbir
yağışın şu an zararı yok.Nekadar çokyağsa bizim için daha iyi" dedi.

Kış yağışlarının önemine değinen Arabacı, "Kış dönemlerinde yağan yağışlar çok önemli. Toprağın kış
döneminde en azından doyuma ulaşması gerekiyor.Yaz dönemi kurak geçse bile, altta tav olursa ürünün kökü
o tavlı ortamda olursa, üstü kuru da olsa alttan aldığı nemle en azından bir nebze olsun kendini besler.
Biliyorsunuz bu yıl ayçiçeğinde çok kötü bir yıl geçirdik. Hiç biçemeyen, hatta 10 kilo biçen üreticilerimiz
vardı. Ayçiçeği kazık köklü bir üründür. Aşağıya kökü bayağı iner. O yüzden altta tav olursa ürün bu yılki gibi
10 ya da 50 kilo verimler değil, o zaman en kötü 100-150 kilolardan bahsederiz, eğer kış döneminde toprak
doyma ulaşırsa. Ulaşmadığı takdirde, kış yeterli yağış almazsak, yaz aylarında da yeterli yağış almazsak, bu
yıl ayçiçeğinde yaşadığımızı tekrar yaşama ortamı oluşabilir. O yüzden de kış döneminde alacağımız yağışlar
çok önemli" ifadelerini kullandı.

Üre t i c in in karamsar olmamas ı
gerektiğini de söyleyen Arabacı, "Bazen
sene seneyi tutmuyor. Kış döneminde çok
güzel yağış almıyoruz ama ürün ihtiyacı
olduğu dönemde birkaç yağış alırsak bazen
de ummadığımız kadar iyi yıllar olabiliyor.
O yüzden şu an karamsar olmamak lazım.
Allah büyük diyoruz. Önümüzdeki günlerde
yağışlar daha devam edecektir. İnşallah yaz
döneminde bu geçtiğimiz yıllar gibi kurak
geçmez.Gerçekten üretici zor bir dönemden
geçti. Kendi arazisinden zarar etti ya da para kazanamadı. Bu 2024 yılı üretimimiz açısından gerçekten
böyleydi. Bizi her şeyden önce bizi kurtaracak tek şey verimdir. O yüzden inşallah yağışlar devam eder. Yani
2025 yılında üreticilerimiz emeğinin karşılığını alabileceği bir verim ve sonrasında da bir fiyat politikası
oluşur diye umuyorum"dedi.

Buğday'a 'kar' bereketi!

Edirne Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Arabacı

Doğalgaz abonesi sayaç mağduru!
Edirne'deki doğalgaz aboneleri faturaların

gecikmesi nedeniyle son günlerde yaşadıkları sıkıntılı
duruma sonunda bir cevap buldu. Palmet Enerji'nin
Trakya bölgesine doğalgaz arzını sağlayan şirketi

GAZDAŞ'da Aralık ayından bu yana online işlemlerde
yaşanan sorun nedeniyle abonelere fatura

gönderilmemiş.
Şirketten yapılan açıklamada, 14 Ocak tarihi

itibarıyla abonelerin sayaç okuma işlemlerine
başlandığı belirtildi. "Son ödeme tarihi geçmiş olan
20.12.2024-14.01.2025 tarihlerine ait faturalara
gecikme faizi uygulanmayacaktır. Yaşanan tüm

aksaklıklar sona erdirilecek ve abonelerimize herhangi
bir mağduriyet yaşatılmayacak" dendi.

OlgayGÜLER
Trakya bölgesinde doğalgaz dağıtım işlemlerini sürdüren Palmet

Enerji'de Aralık ayından bu yana online işlemlerde yaşanan sorun
nedeniyleEdirne'deki binlerce abonemağdur oldu.

Aralarında Edirne'nin de bulunduğu Trakya'da doğalgaz dağıtım
işlemlerini sürdüren Zorlu Enerji geçtiğimiz Şubat ayında hisselerinin
tamamını Palmet Enerji A.Ş.'ye devrederek, doğalgaz dağıtım
alanındaki faaliyetlerini sonlandırdı. Palmet'in Trakya bölgesine doğal
gaz arzı sağlayan şirketi GAZDAŞ Trakya'nın online işlemleri, Aralık
ayında yapılan Bilgi Teknolojileri sistemlerindeki planlı bakım ve
iyileştirme çalışmaları geçici bir süre kullanılamadı. Yaşanan sorun
nedeniyleEdirne'de çok sayıda abonemağduriyet yaşadı.

Yaşanan sorunla ilgili vatandaşlardan gelen çok sayıda soru ve
şikayetin ardından Palmet tarafından açıklama yayınlandı. Şirketten
yapılan açıklamada, 14 Ocak tarihi itibarıyla abonelerin sayaç okuma
işlemlerinin yapılmaya başlandığı belirtilerek, "PALMET Şirketler
Grubu'nun Trakya Bölgesine doğal gaz arzı sağlayan şirketi GAZDAŞ
Trakya'nın online işlemleri, mobil uygulamaları ve e-devlet üzerindeki
servislerinde yapılanBilgi Teknolojileri sistemlerimizdeki planlı bakım
ve iyileştirme çalışmaları nedeniyle geçici bir süre kullanılamamıştır.
14.01.2025 tarihi itibarıyla abonelerimizin sayaç okuma işlemleri
ekiplerimiz tarafından sahada yapılmaya başlanmıştır" denildi.

Yaşanan aksaklık nedeniyle son ödeme tarihi geçmiş faturalara
gecikme faizi uygulanmayacağına da yer verilen açıklamada, "Sistem
çalışması süresince ödenemeyen ve son ödeme tarihi geçmiş olan
faturalar için 20.12.2024-14.01.2025 tarih dönemine ait faturalara
gecikme faizi uygulanmayacaktır. En kısa süre içerisinde yaşanan tüm
aksaklıklar sona erdirilecek olup abonelerimize herhangi bir
mağduriyet yaşatılmayacaktır. Abonelik ile ilgili tüm işlemler
GAZDAŞ Trakya ofislerimizden yapılmaktadır. Bakım ve iyileştirme
çalışmaları süresince yaşanan aksaklıklara karşı tüm abonelerimize
anlayışları için teşekkür ederiz" ifadeleri kullanıldı.

'SAYAÇ OKUMA İŞLEMLERİ BAŞLADI'

'GECİKME FAİZİ UYGULANMAYACAK'
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20 Haziran 2024 Perşembe

21 Haziran 2024 Cuma

22 Haziran 2024 Cumartesi

24 Haziran 2024 Pazartesi

25 Haziran 2024 Salı

26 Haziran 2024 Çarşamba

27 Haziran 2024 Perşembe

28 Haziran 2024 Cuma

29 Haziran 2024 Cumartesi

1 Temmuz 2024 Pazartesi

2 Temmuz 2024 Salı

3 Temmuz 2024 Çarşamba

İstanbul'da denizde halıya sarılı cesedi bulunan Sedef
Güler'in cinayet şüphelisi Yavuz Güngör (52), Edirne'de
saklandığı merkeze bağlı Elçili Köyü'nde jandarma
tarafından yakalandı...

Yeni ürünKanolaBorsa'da
2024 hasat sezonunun ilk ürünü olan Yeni Mahsul

Kanola, satışa sunulmak üzere Hanlıyenice Köyü'nden
Serkan Süer tarafından Edirne Ticaret Borsası'na
getirildi…

KerimErdemvefat etti
Edirne Lisesi 1973 mezunlarından, 1'inci Murat Lisesi

emekli öğretmeni Kerim Erdem, Kıyık Yeni Cami'de
kılınan cenaze namazıyla son yolculuğuna uğurlandı...

Ciğere 5 ayda yüzde 75 zam!
Edirne'de porsiyonu 240 lira olan meşhur Tava Ciğer,

Edirne Esnaf ve Sanatkar Odaları'nın (EDESOB) aldığı
kararla yüzde 25 zamlanarak 300 lira oldu...

Balıklar neden öldü?
Edirne'de merkeze bağlı Küçükdöllük köyündeki

gölette yaşanan toplu balık ölümleri vatandaşlarda
tedirginlik yarattı...

Balıklar pişmiş!
Edirne'nin Küçükdöllük köyündeki gölette yaşanan

toplu balık ölümleri inceleme altına alınırken, yapılan ilk
değerlendirmede kimyasal bir durumla karşılaşılmadığını
belirten yetkililer, ölümlere suyun aşırı ısınması ve oksijen
yetersizliğinin neden olduğu ihtimali üzerinde durduklarını
söyledi…

Eski başpehlivanlardan da tepki!
663'üncü Tarihi Kırkpınar Güreşleri için geri sayım

sürerken başpehlivanlar ön eleme düzenlemesine tepki
gösterirken, eski başpehlivanlardan Abdullah Ersoy da,
federasyonun geleneksel ancak her şeyin geleneksellikten
uzak olduğuna dikkat çekerek, “Sanki bir yerden emir
verilmiş.'Yağlı güreşi bitirin' diye” ifadelerini kullandı…

Ayçiçeği'nde 'çekirge' tehlikesi!
Son 70 yılın en kurak kışının yaşandığı Edirne'de,

üretici bir yandan aşırı sıcaklardan dolayı ayçiçeğinde

kuruma tehlikesi yaşarken, son dönemde ise artan çekirge
popülasyonuylamücadele ediyor.

'Harç değil haraç!'
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Merkez İlçe

Başkanlığı tarafından, hazırlık aşamasındaki yeni vergi
paketine tepki amaçlı eylemgerçekleştirildi...

EdirneKırkpınar'a hazır!
UNESCO İnsanlığın Somut Olmayan Kültürel Mirası

L i s t e s i ' n de ye r a l an v e dünyan ın en e sk i
organizasyonlarından biri olan Kırkpınar Yağlı Güreşleri
Festivali 1 Temmuz Pazartesi günü Edirne Belediye
Başkanı Av. Filiz Gencan Akın'ın belediye önünde
Kırkpınar davulcuları tarafından karşılanması ile
başlayacak…

Edirne'deKırkpınar heyecanı!
Edirne Belediyesi tarafından bu yıl 1-7 Temmuz

tarihleri arasında 663'üncüsü gerçekleştirilecek, UNESCO
İnsanlığın Somut Olmayan Kültürel Mirası Listesi'ndeki
TarihiKırkpınarYağlıGüreşleriHaftası bugün başlıyor...

Çıkış harcına dava!

Hazine veMaliyeBakanlığı'nın hazırladığı ve Temmuz
ayı başında TBMM'ye sunulması beklenen yeni vergi
paketine ilişkin tartışmalar sürerken, yurt dışına çıkış
harcına yönelik aşırı zam söylentilerine Edirne gibi sınır
illerinde ise ayrı parantez açılıyor…

KırkpınarHaftası'na davul ve zurnayla start!
Edirne'de bu yıl 663'üncüsü düzenlenecek Tarihi

Kırkpınar Yağlı Güreşleri Haftası, 40 kişiden oluşan
Kırkpınar Davul ve Zurna ekibinin Edirne Valisi Yunus
Sezer ve Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın'ı
etkinliğe davetiyle başladı...

Keşan'da feci kaza: 3 ölü 1 yaralı!
Edirne'nin Keşan ilçesinde kamyonetin, buğday yüklü

traktör römorkuna arkadan çarpması sonucu meydana
gelen kazada 1'i çocuk 3 kişi öldü, 1 kişi yaralandı...

Hoş geldin 21.Yüzyıl'ın ikinci çeyreğinin ilk yılı…

2024 Edirne'de böyle geçti…

(DEVAM EDECEK)
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MOTOSİKLET
KAZALARI

TEHDİT

SİGARA HIRSIZLIĞI

BİRİ PİL YUTTU, DİĞERİ
BULAŞIK TABLETİ YEDİ

(HABERMERKEZİ)

Edirne merkezde meydana
gelen motosikletlerin karıştığı tra-
fik kazalarında 3 kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre, S.K.
isimli kişi motosikleti ile 1.Murat
Mahallesi Şehit Üsteğmen Efkan
Yıldırım Caddesi İlhami Ertem
Lisesi yakınında seyir halin-
deyken hakimiyetini kaybederek
düşmesi sonucu yaralandı.

Bu arada, L.Ö isimli kişi
kullandığı araç Cumhuriyet Ma-
hallesi Abdi İpekçi Caddesi'nde u
dönüşü yaparken Ü.Ç. ve K.T.
isimli kişilerin bulunduğu moto-
siklet ile çarpıştı. Kazada mo-
tosiklette bulunan iki kişi hafif
şekilde yaralandı.

İpsala, merkez ve Keşan
ilçesinde üç kişi tendit edildikleri
gerekçesiyle polis merkezlerine
başvurarak şikayetçi oldu.

Edinilen bilgilere göre,Y.N.D.
isimli kadın İpsala Polis Merkezi
Amirliği'ne başvurarak erkek
arkadaşı olan U.Y.'nin Saraç İlyas
Mahallesi'nde kendisine hakaret
ve tehditte bulunduğunu belirterek
şikayetçi oldu.

Edirne merkezde B.G.G.
isimli kişi tez danışmanlığını yap-
tığı E.N.F. isimli kişinin sosyal
medya üzerinden kendisini tehdit
ettiğini belirterek şikayetçi oldu.

Bu arada Keşan ilçesinde ise
Ş,D. isimli kişi İspat Cami Ma-
hallesi Kurtuluş Caddesi'ndeki
evinin altında iş yeri bulunanT.Ö.
isimli kişinin kendisine tehdit ve
hakarette bulunduğunu belirterek
şikayetçi oldu.

Soruşturma sürüyor.

Keşan ilçesinde bir kişi ilçenin
merkezindeki bir işyerinden çal-
dığı sigaraların yanı sıra söktüğü
güvenlik kamerası ile birlikte
yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, polis
kayıtlarında İşyerinden Ve Ku-
rumdan Hırsızlık başlığı ile yer
alan olay Yenimescit Mahallesi
Zati Yörüker Caddesi'ndeki bir iş
yerinde yaşandı. B.D. isimli kişi
polis merkezine başvurarak iş ye-
rinde bulunan yaklaşık 800 paket
sigaranın çalındığını, iş yerinin
güvenlik kamera kayıt cihazının
da söküldüğünü belirterek şika-
yetçi oldu.

Emniyet görevlilerinin yaptık-
ları çalışma ile U.G. isimli kişiyi
toplam 358 paket sigara ve kamera
kayıt cihazı ile birlikte yakaladı.
Şüpheli gözaltına alındı.

Keşan ilçesinde oyuncak pili
yutan bir çocuk ile bulaşık tab-
letini yiyen bir çocuk hastanede
tedavi altına alındı.

Edinilen bilgilere göre, D.G.
isimli çocuk oyuncak pili yutması
sebebiyle durumu fark eden ailesi
tarafından Keşan Devlet Hasta-
nesi'ne götürüldü. Minik D.G.
burada tedavi altına alındı.

Keşan Yenimescit Mahallesi
Gamlı Sokak'ta ikamet eden S.U.
isimli kişinin çocuğu S.H.M. de
evde bulduğu bulaşık tabletini
yemesi sonucu Keşan Devlet
Hastanesi'ne kaldırıldı.

DOLU DÜŞÜN
BOŞ KONUŞ

TÜRKİYE SEYAHAT
ACENTALARI BİRLİĞİ

KENDİME DÜŞÜNCELER-
STAND UP

SANAT TARİHİNDEN
BAŞYAPITLAR

REPRODÜKSİYON SERGİSİ

OSMAN İNCİ MÜZESİ

KADINLIK BİZDE
KALSIN

(HABERMERKEZİ)

Edirne Devlet Tiyatrosu'nda 15
Ocak 2025 Çarşamba günü Trabzon
Devlet Tiyatrosu'nun “Dolu Düşün
BoşKonuş” oyunu sahnelenecek.

Steven Berkoff'un yazdığı,
Haluk Bilginer'in çevirdiği, Hakkı
Kuş'un yönettiği 1 perdelik oyunda
(Frank) Gürkan Erarslan, (Donna)
Elif Kaplan, (Henry) Mahir Elvan,
(Kaynana) Pelin Beğendi, (Geroge)
Ensar Kaplan, (Çocuklar) Deha
Beşyıldız, Güliz Oktar Altay, (Koro
/ Askerler / Oyuncular) Aybüke
Tuğba Yılmaz Kurt, Eser Cebe-
cioğlu, Deha Beşyıldız, Güliz Oktar
Altay,GülşahCanbakal yer alıyor.

Türkiye Seyahat Acentaları
Birliği'nin Sağlık Turizmi alanında
devlet teşvikleri, yetki belgesi alma
süreçleri ve sektörün karşılaştığı
zorlukların görüşüldüğü Sağlık
Turizmi Bilgilendirme ve Geliş-
tirme Toplantıları'nın 11'incisi Trak-
ya Bölgesinde faaliyet gösteren sek-
tör paydaşları için 16 Ocak 2025
Perşembe günü 14.00-17.00 saatleri
arasında Edirne Ticaret ve Sanayi
Odası'nda gerçekleştirilecek.

Biri Büyük Roma İmparatoru
diğeri ise sıradan Urfalı Ali Rıza
hayatta kalanın ilk ve tek kişilik
gösteri “Kendime Düşünceler” , 22
Ocak 2025 Çarşamba günü Edir-
nelilerle buluşacak.

Ali Rıza Tanyeli - Kendime Dü-
şünceler-Stand Up, 22 Ocak Çar-
şamba günü saat 20.00'de Sükrüpaşa
Mahallesi'nde faaliyet gösteren
Edirne Kolektif Kahve Sanat isimli
mekanda gerçekleştirilecek.

Trakya Üniversitesi Edebiyat
Fakültesi ve Güzel Sanatlar Fa-
kültesi iş birliğiyle, Sanat Tarihi Bö-
lümü tarafından 23 Aralık'ta Ede-
biyat Fakültesi İlhan Koman Sergi
Alanı'nda sanatseverlerle buluşan
Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bö-
lümü öğrencilerinin yaptığı; na-
türmort, portre, manzara vb. te-
malardaki 27 adet reprodüksiyon
eserin yer aldığı “Sanat Tarihinden
Başyapıtlar Reprodüksiyon Sergisi”
30Ocak 2025 tarihine kadar hafta içi
mesai saatlerinde ziyarete açık ola-
cak.

Osman İnci Müzesi Sanat Gale-
risi'nde 8Ocak 2025Çarşamba günü
açılan uluslararası sanatçılar Pedro
Alonso Ureña, Lorena Amorós
Blasco, Gerardo Robles Reinaldos
ve Ercan Yılmaz'ın resim, heykel ve
fotoğraf eserlerinin yer aldığı Kar-
şılaşmalar Sergisi, 9 Şubat 2025 Pa-
zar gününe kadar gezilebilecek.

Yılmaz Erdoğan tarafından
yazılan Kadınlık Bizde Kalsın -
Sevme Beni tiyatro oyunu 19 Şubat
2025 Çarşamba günü Edirneli
tiyatro severlerle buluşacak.

Tiyatro oyunuEdirne Belediyesi
Atatürk Kültür Merkezi'nde saat
20.30'da sahnelenecek.

Kadınlık Bizde Kalsın Sevme
Beni tiyatro oyunda Yasemin Yal-
çın, İlyas İlbey, Eylül İlbey, Cenk
Tunalı, Sertaç Akkaya, Deniz İnanç,
Yağmur Sevgi Koy perfor-
manslarını sergiliyor.

Edirne Valisi Yunus Sezer, kentteki kamu yatırımlarının görüşüldüğü 2025'in ilk İl
Koordinasyon Kurulu toplantısında, Enez ve Keşan ilçelerindeki Saros Körfezi sahil kesiminde

kaçak yapılaşma ve işletmelere bu yıl da kesinlikle izin verilmeyeceğini söyledi...
Konuyla ilgili kaymakamlar başta olmak üzere kurum müdürlerine talimat veren Vali Sezer,
"İnsanlar ya ruhsat alsınlar, ruhsat alamıyorlarsa da kapatsınlar. Kaçaksa da ya kendileri

kaldırsınlar ya da mahkeme kararı verilmiş olanlarla ilgili olarak, kaçak yapılarla ilgili bunların da
kaldırma işlemlerini yerine getireceğiz" dedi...

'YATIRIM PROJELERİNDE YÜZDE 74 HARCAMA ORANI SAĞLANDI'

'SAROS KÖRFEZİ'NDE
KAÇAK YAPILAŞMANIN
ÖNÜNDE DURMAMIZ

LAZIM'

'KAÇAK İŞLETMELERE KESİNLİKLE
İZİN VERİLMEYECEK'

'KALDIRMAZLARSA İŞLEMLERİNİ BİZ YAPACAĞIZ'

OlgayGÜLER
Edirne Valisi Yunus Sezer, kentteki kamu

yatırımlarının görüşüldüğü 2025'in ilk İl
Koordinasyon Kurulu toplantısında, Enez ve Keşan
ilçelerindeki Saros Körfezi sahil kesiminde kaçak
yapılaşma ve işletmelere bu yıl da kesinlikle izin
verilmeyeceğini söyledi.

Edirne'deki kamu yatırımlarının görüşüldüğü İl
Koordinasyon Kurulu, 2025'in ilk toplantısını
Devecihan Kültür Merkezi'nde gerçekleştirdi.
Edirne Valisi Yunus Sezer'in başkanlık ettiği
toplantıya kurum ve kuruluş temsilcileriyle,
kaymakamlar ve belediye başkanları katıldı.
Toplantıda konuşan Edirne Valisi Yunus Sezer,
kentte devam eden çalışmalara 2025 yılında hız
kazandırarak tamamlamayı hedeflediklerini
kaydetti.

Toplantının açılışında konuşan Vali Sezer, Edirne'de 2024 yılı yatırım programlarında küçük, orta ve
büyük ölçekli 406 proje yer aldığını, bu projelerin toplam bedelinin yaklaşık 57milyar lira olduğunu söyledi.

Sezer, "Bu projeler için önceki
yıllarda 15,8 milyar TL harcanmış,
2024 yılında da 13 milyar TL
ö d e n e k k u l l a n d ı r ı l m a s ı
öngörülmüştür. Dördüncü yatırım
dönemi sonuna kadar yapılan
çalışmalar dahilinde 9,6 milyar TL
harcama yapılarak % 74 yıllık
harcamaoranı sağlanmıştır" dedi.

Toplantıda, Saros Körfezi'ne
kıyısı bulunan Enez ve Keşan
ilçelerinde sahil bandındaki kaçak
yapılaşmaya ayrı parantez açan
Vali Sezer, "Saros Körfezi belki

dünyadaki ender yerlerden bir tanesi, deniziyle beraber, doğasıyla beraber ender yerlerden bir tanesi. Burada
sahil kesiminde ve köylerde yapılaşmaya baktığımız zaman ciddi sıkıntılarımızın olduğunu geçen yıllarda
söylemiştik. Bu sene de tekrar bunun altını çizmek isteriz. Birinci meselemiz kaçak yapılaşma meselesidir.
Kaçak yapılaşmayla ilgili olarak bu geleceğe biz ne emanet bırakacağız dersek; geleceğe güzel bir tabiat,
güzel bir doğa, güzel bir çevre, güzel bir Saros Körfezi'ni geleceğe emanet olarak bırakmamız lazım.
Dolayısıyla buraların plansız şekilde, kaçak bir şekilde yapılaşmasının önünde durmamız lazım. Bu hem
kanuni, yasal bir sorumluluktur, hem de vicdani ve insani bir sorumluluktur. Vicdani bir sorumluluktur çünkü
yapılaşmaya giren, kaçak yapı yapılan yerler bir daha geri döndürülemiyor. Çünkü Hazreti Adem'den beri
tarım arazisi olan bir yeri geliyor hiç kimseye sormadan insanlar getiriyor değişik isimler altında ya
Tinyhouse yapıyor, ya Bungalov ev yapıyor, ya getiriyor oraya farklı yapılar kuruyor. Hazreti Adem'den beri
belki tarım arazisi, insanoğlunun var olduğundan beri tarım arazisi olarak işlenen yerler bir anda tarım arazisi
olmaktan çıkartılıyor. Bu çok vicdani bir şeydir,
bunun önünde herkesin durması lazım"dedi.

Söz konusu bölgede, kaçak işletmelere de izin
verilmeyeceğinin altını çizen Vali Sezer,
"İşletmelerle ilgili olarak da hassas olmamız lazım.
Kaçak işletmelere geçen yıl Kültür Bakanlığımız
tarafından gönderilen genelge var, kesinlikle izin
verilmeyecek. Bunlar bireysel ev şeklinde olup
kiraya verilenler de dahil olmak üzere, bunların
ruhsatlandırılması ve turizm belgesi alması şartı var.
Geçen yıl bir süre verildi onlara ve bu süre geçtikten
sonra da bunlar cezai işlem uygulanıp kapatıldı.
Neden? Çünkü internetten giriyorsunuz, bir kiralama yapıyorsunuz, tatile gideceksiniz. Gayet safihane bir
şekilde ben tatilimi şu bölgede geçirmek istiyorum. İnternetten alıp geliyorsunuz fakat işletme ruhsatsız bir
işletme ve kaçak bir işletme oluyor. Oradaki yapı standarda uygun işletme olmuyor, kaçak olduğu için.
Denetimden geçmemiş oluyor. Bir elektrik kaçağının ya da başka bir şeydeAllah korusun, insanlar can vemal
kaybına uğrayabilir. Bunun da hem hukuki hem vicdani sorumluluğu var. Dolayısıyla bu kaçak işletmelerle
ilgili, kaçak alanda yapılan işletmelerle ilgili olarak da bu valiler toplantımızda sayın Kültür ve Turizm
Bakanlığımızın bize kesin talimatı oldu. Bununla ilgili kesinlikle valilerimiz işlemlerini yapsınlar şeklinde.
Bunoktada da biz tespitlerimizi zaten vardı. Bunlar da ilçe kaymakamlıkları ve kültür ve turizm ilmüdürümüz
vasıtasıyla göndereceğiz ve bunların takibini yapacağız" şeklinde konuştu.

Kaçak yapı veya işletmelerle ilgili, kişilerin adım atmadığı takdirde, kaldırılma işlemlerini yerine
getireceklerini kaydeden Sezer, "İnsanlar ya ruhsat alsınlar, ruhsat alamıyorlarsa da kapatsınlar. Kaçaksa da
ya kendileri kaldırsınlar ya da mahkeme kararı verilmiş olanlarla ilgili olarak, kaçak yapılarla ilgili bunların
da kaldırma işlemlerini yerine getireceğiz. Bu tarım arazileri bir daha geri gelmeyecek. Hor kullandığımız
turizm alanları bir daha geri gelmeyecek. Bunlara önlem alalım. İnsanları meşru alana, kanuni alana çekelim
veher şekilde de destekleyelim" ifadelerini kullandı.

Saros'da kaçak yapılaşmaya izin yok!

Edirne Valisi Yunus Sezer
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15Ocak2025Çarşamba

18Ocak2025Cumartesi
AGrubu:

BGrubu:

CGrubu:

Edirne'de geçtiğimiz Cumartesi günü A
Grubu'nda oynanan 2 karşılaşma ile başlayan Celal
Öztürk U13 Ligi'ne bugün yine A Grubu'nda
oynanacak 2 karşılaşma ile devamedilecek.

Celal ÖztürkU13Ligi'nde AGrubu'ndan sonraC
ve B gruplarında da takımlar 18 Ocak2025
Cumartesi günü sezonun ilk maçı için sahaya
çıkacak.

Celal Öztürk U13 Ligi ile birlikte geçtiğimiz
Cumartesi günü start alan U18 Ligi'nde ikinci hafta
maçları da 18Ocak2025Cumartesi günü oynanacak.

TrKartalları Şükrüpaşa
Saraçhane 2 / 14.00
25Kasım Sancaktar
Saraçhane 2 / 15.30

EdirneBir - 25Kasım
Saraçhane 2 / 15.00
Sancaktar - TrKartalları
Saraçhane 2 / 12.00

Alsancak - ŞükrüpaşaAtletik
Saraçhane 2 / 16.30

Çınar -Aslantepe
Saraçhane 2/ 13.30

Uzunköprü KeşanGençler Bir
UzOğuzArdaSel / 15.00
Keşan Genç Ordu - Uz

Veteranlar
KeşanSen / 14.00

KArda -Keşan
…. / 14.00
Aşçıoğlu -UzDereköy
UzOğuzArdaSel /12.00

U13 LİGİ'NDE BUGÜN

U13 LİGİ'NDE 3. HAFTA PROGRAMI

U18 LİGİ'NDE 2. HAFTA
PROGRAMI

U13'te Çarşamba mesaisi
Edirne'de geçtiğimiz Cumartesi günü A Grubu'nda oynanan 2 karşılaşma

ile başlayan Celal Öztürk U13 Ligi'ne bugün yine A Grubu'nda oynanacak 2
karşılaşma ile devam edilecek…

İsterseniz bu gün bir gen testi yapalım!..
Meselâ, “Kimin genleri “TÜRK MÜSLÜMAN”

acaba?..
Başka bir deyişle, “Kimin genleri” NE MUTLU

TÜRK'ÜM”demeyeuyum sağlıyor?..
Çok kolay bir soru ile bu testi, gerçekleştirmek

mümkün.
TESTSORUMUZ:
“Türk vatandaşı olarak, kuzeyden, güneyden,

batıdan, doğudan komşu olan, hatta çok uzaklarda olan ülke
vatandaşlarının aç, açıkta, darda kalıp, perişan olmalarını
mı istersiniz?..

Yoksa, aç, açıkta, darda kaldıklarında, üzülür,
“Komşum zordayken, ben tok yatamam” deyip
muhtaçlıklarını gidermek için “Elimden geleni, maddi,
manevi yardıma koşarım,” der, bir dilim ekmeğiniz varsa,
onundayarsını onlarla paylaşırmısınız?..”

İşte bu soruların cevabı, TÜRK TARİHİNDE
İSPATLIVEDETÜRKGENLERİNİNTESCİLİDİR!..

Türk, onca düşmanlık güdülerek, kendisiyle
savaşılsa da, zulüm görse de, yine de, saldırmadıklarında,
onların kötülüğünü asla istemez; barış zamanlarında çabuk
affeder, kin tutmaz; onlara gelen bir bela olursa, kıyamaz,
zorda kaldıklarında hemen maddi manevi yardımlarına
koşar!..

Güney komşumuzun halkına maddi, manevi kucak
açtığımız gibi!..

Türklerin tarih boyu savaşları, halklarla değil,
halklarını sömüren din simsarları ve derebeyleri bertaraf
edip, halkları özgürleştirmek içindir!..

Sadece kendi özgürlüğü için değil, başka köle
edilmiş toplumların da özgürlüğü için, kanını canını
çıkarsız feda eden, YERYÜZÜNDEKİTEKMİLLETTİR,
TÜRKLER!..

TÜM ETNİK ZENGİNLİKLERİ İLE TÜRKLER,
TARİH'TE İSPATLI İKEN, BÖYLE BİLİMELERİ Nİ
“KİMLERİSTEMEZ?..”ANLAYINARTIKYA!..

Kuran, en öncelikli Türkçe okunması gereken kitap
olursa, dosdoğru tarihi öğrenirsin!.

Yoksa şeytanın yeryüzü temsilcileri, herkesi daha
çokkandırıp, zulmedip, sömürürler!..

-----------------------------

Ey Âdem oğulları, ben size and vermedim mi,
“Şeytana tapmayın, o sizin apaçık düşmanınızdır!..

Bana tapın, doğru yol budur, diye..”
Böyle iken: Yemin ederim ki içinizden çoğunu

kandırıp delalete düşürdü.Aklınız yokmuydu?

Kuran'ıKerim. Sure36/Ayet 60-61-62:

GEN TESTİ

Edirne'nin aralarında bulunduğu 23 ilde FETÖ'ye yönelik son 1 haftadır
devam eden “KISKAÇ-34" operasyonlarında 110 şüpheli yakalandı…
HABERMERKEZİ
Edirne'nin aralarında bulunduğu

23 ilde FETÖ'ye yönelik son 1
haftadır devam eden “KISKAÇ-34"
operasyonlarında 110 şüpheli
yakalandı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya; 23
ilde FETÖ'ye yönelik son 1 haftadır
devam eden “KISKAÇ-34"
operasyonlarında 110 şüpheli
yakalandığını açıkladı.

“Operasyonlarda yakalanan
şüpheliler;

Ö r g ü t ü n "Ak a d em i s y e n
Yapılanması, Askeri Yapılanması
ve Güncel Yapılanması" içerisinde
faaliyet yürütmek,

“Gay b u be t Ev i ” o l a r a k
adlandırılan Hücre Evlerinde
barınmak,

Ankesörlü telefonlarla örgüt içerisinde sorumlu şahıslar ile irtibatta bulunmak,
Münferit sınav soruşturmaları kapsamındamülakatlarda avantajlı olarak kodlanmakve
Örgütün kripto haberleşme programı “Bylock” kullanıcısı olmak suçlarından aranıyordu.
Ayrıca operasyonlarda FETÖ soruşturmaları kapsamında haklarında kesinleşmiş hapis cezası ve aranma

kaydı olanlar da yakalandı'' ifadelerinde bulunan Bakan Ali Yerlikaya sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda ayrıca şu ifadelere yer verdi;

“Cumhuriyet Başsavcılıkları ile Emniyet Genel Müdürlüğü TEM Daire Başkanlığı, KOM Başkanlığı ve
İstihbarat Başkanlığı koordinasyonunda; İl Emniyet Müdürlükleri TEM ve KOM Şube Müdürlüklerince
yapılan çalışmalar sonucu; Adana, Antalya, Ankara , Aydın, Bolu, Çorum, Denizli, Düzce, Edirne, Eskişehir,
Hatay, Isparta, İstanbul, Kayseri, Karaman, Kocaeli, Kırklareli, Konya,Muğla, Sakarya, Samsun, Trabzon ve
Zonguldak'ta FETÖ'ye yönelik düzenlenen operasyonlar sonucu:

Çok miktarda döviz ve Türk
lirası ile

Çok sayıda doküman ve
dijitalmateryal ele geçirildi.

Mi l le t imiz in b i r l ik ve
beraberliğine, devletimizin
bütünlüğüne, vatandaşlarımızın
huzuruna ve refahına kasteden
FETÖ ' c ü h a i n l e r e k a r ş ı
mücadelemizi kararlılıkla devam
ettiriyoruz!

Operasyonları koordine eden
Cumhuriyet Başsavcılıklarımızı
ve operasyonları gerçekleştiren
Kahraman Polislerimizi tebrik
ediyorum.''

FETÖ'ye yönelik 'kıskaç' devam

Profilo marka tam otomatik

çamaşır makinesi satılıktır.

Açılmamış sıfır ambalajında,

9 kilo 1200 devir.

SATILIK YENİ ÇAMAŞIR MAKİNESİ

Müracaat : 0546 470 72 83
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NÖBETÇİ ECZANELER
SAĞLIK

ECZANESİ

DOKTOROĞLU

ECZANESİ

SAĞLAM

ECZANESİ

ESKİD EVLET HST. KRŞ.

TEL: 225 25 04

PANORAMA EVLERİ KARŞ.

TEL: 0284 502 00 05

K.SİNAN M. MUAMMER AKSOY C.

TEL: 236 55 88
15.01.2025 23.59’A KADAR NÖBETÇİ

M&M Basketbol Akademi Basketbol Spor Kulübü, Yunanistan ve
Slovakya'dan iki kulüp ile birlikte yürüttüğü Avrupa Birliği Erasmus Spor

Programı kapsamında 2023 yılında kabul edilen “Gençlerin Sosyal
İçerilmesi için Geleneksel Oyunlar ve Basketbol” ASSIST Projesi için

Slovakya'nın başkenti Bratislava'ya gitti…
HABERMERKEZİ
M&M Basketbol Akademi Basketbol Spor Kulübü, Yunanistan ve Slovakya'dan iki kulüp ile birlikte

yürüttüğü Avrupa Birliği Erasmus Spor Programı kapsamında 2023 yılında kabul edilen ve hibelendirilen
“Gençlerin Sosyal İçerilmesi için Geleneksel Oyunlar ve Basketbol” ASSIST Projesi için Slovakya'nın
başkentiBratislava'ya gitti.

“Gençlerin Sosyal İçerilmesi için
Geleneksel Oyunlar ve Basketbol”
ASSIST Projesi Slovakya'nın
başkenti Bratislava'da yapılan proje
yönetim toplantısı ile devam ediyor.
Bratislava'da yapılan toplantıya
M&M Basketbol Akademisi kulüp
yöneticisi Mehmet Üstev, proje
uzmanı ve gönüllü Bülent Bacıoğlu,
Edirne Basketbol Taraftarları
Derneği eski başkanı ve gönüllü
NamıkKemalDöleneken katıldı.

Proje koordinatör kurum olan
Yunan ortak Evnikos SporKulübü ve
OTI Slovakya'dan antrenör ve spor
kulübü yöneticilerinin katıldığı

toplantıda projenin geçmiş etkinlikleri değerlendirilerek gelecek
etkinliklerle ilgili yönergeler oluşturuldu.

18 ay süren projede 3 ülkede var olan geleneksel oyunlar ya da
sokak oyunlarından araştırmalar yapılarak basketbol antrenmanlarına
uyarlanacak oyunlar seçildi. Bu oyunlar derlenerek incelenerek
antrenmanlara dahil edilmesi yönünde yönerge hazırlandı ve ayrıca
bu konuda kilit bir rehber oluşturuldu. Ayrıca bu rehber temel alınarak
eğitmen eğitimi programını yaygınlaştırmak için antrenör ve
basketbol koçlarına seminer düzenlendi.

Projenin son iş paketi olanASSISTmüdahale paketinin sunulması
ve değerlendirilmesinin takvimi oluşturularak. Gelecek ay yapılacak
ve her 3 ülkede de uygulanacak olan eğitim kampları hakkında
detaylara karar verildi.

Bu kamplarda 3 ülkede 3 er günlük yapılacak kamplara katılan 150
şer çocuğun eğitmenleri ve ebeveynlerinin desteğiyle geleneksel
oyunlar aracılığı ile basketbol oynaması ve basketbol sporunu daha
çok sevmesi hedefleniyor.

Kampların sonunda tutarlı bir şekilde değerlendirme yapılacak,
gerekli veriler elde etmek için çocuklara ve velilere anketler uygulanacak geri bildiriler alınacak.

M&M Basketbol Akademisi kulüp yöneticisi Mehmet Üstev ; 'Bu proje bizim kulübümüzün ilk AB
projesi. Bu proje sayesinde farklı kurumlarla ve uluslararası faaliyetler ile projenin hedefleri doğrultusunda
ortak hareket etmeyi ve kurumsal kapasitemizi geliştirmeyi hedefliyoruz.

Projemiz ASSIST, eğitimde geleneksel oyunların kullanımını benimseyerek 'sporda ve spor yoluyla
eşitliği ve Avrupa değerlerini teşvik etme' hedefini ele almaktadır Çocukların basketbol sporuyla daha kolay

M&M Basketbol'dan ilk AB projesi

ve eğlenceli bir şekilde ilgilenmeleri için taktikler geliştirebileceğimizi
ortaya koyuyoruz.

Ayrıca çocuklar birçok zorluk, sosyal, ekonomik, kişisel
güvensizlikler nedeniyle çoğunlukla organize sporlara
katılmamaktadır.

Basketbol, topa çok az sahip olunan bir takım sporudur; bu da
bireyselliği engeller ve takım çalışmasını teşvik eden bir spor dalı.
Geleneksel oyunlar eskiden tüm çocuklar tarafından oynanırdı, bilinen

kuralları vardı ve bunu biz basketbol antrenman taktiklerine entegre
ederek onlara tanıdık bir ortam sunmaya çalışıyoruz. Basketbola
başlama eğiliminde olacak çocuklara katılımlarını ve basketbola devam
etmelerini teşvik etmek, böylece diğer çocuklarla etkileşimlerine ve
sosyal içermelerine de katkıda bulunmak çok önemli. Bu özel ve genel
hedefler ile, proje sonuçlarının geniş çapta yaygınlaştırılmasına
odaklanacağız. Proje çıktıları sosyal medya, web sayfası dökümanları
ile birlikte yaygın olarak kullanılacaktır” dedi.

TAÇ ÇİÇEKÇİLİK

* ÇELENK

* AÇILIŞ ÇİÇEKLERİ

* GELİN ARABASI

* BUKET

* SAKSI ÇİÇEKLERİ

* YAPAY ÇİÇEKLER

Alipaşa Ortakapı Cad. No: 8/A EDİRNE

Tel: 0284 225 11 12 - GSM: 0544 255 32 55

www.taccicekcilik.com - www.edirnedecicekci.com

taccicekcilik@hotmail.com

Sevgiye Giden Adres...
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2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları Voleybol Genç A Erkek ve Genç Kız A Grup Edirne
Müsabakaları Mimar Sinan Spor Salonu ve Yeni Spor Salonu'nda başladı…

ERKEKLER

KIZLAR

ERKEKLER İLK GÜN

ERKEKLER BUGÜN

KIZLAR İLK GÜN

KIZLAR BUGÜN

İsmailDEMİRAY

AGrubu:

BGrubu:

CGrubu:

AGrubu:

BGrubu:

CGrubu:

2024-2025 EğitimÖğretimYılı Okul Sporları
Voleybol Genç A Erkek ve Genç Kız A Grup
Edirne Müsabakaları Mimar Sinan Spor Salonu
veYeni SporSalonu'nda başladı.

Edirne'yi kızlarda 80.Yıl Cumhuriyet
Anadolu Lisesi, erkeklerde ise Özel Keşan Batı
Koleji Anadolu Lisesi'nin temsil edeceği
müsabakalara kızlarda ve erkeklerde 11'er takım
mücadele ediyor. 8 il'den 22 lise voleybol
takımının katıldığı grup maçlarında kızlarda
Mimar Sinan, erkekler ise Yeni Salon'da ter
döküyor.

Kızlarda ilk gün Edirne 80 Yıl Cumhuriyet
Anadolu Lisesi, rakibi Kocaeli 19MayısAnadolu
Lisesi'ne 3-0 yenildi. Edirne 80 Yıl Cumhuriyet
Anadolu Lisesi bugün İstanbul Özel SEV Lisesi
ile karşı karşıya gelecek.

ErkeklerdeEdirne temsilcisi Özel
Keşan Batı Koleji Anadolu Lisesi,
Kocaeli Cahit Elginkan Anadolu
Lisesi ile karşı karşıya geldi.
Karşılaşma gazetemiz baskıya
hazırlandığı saatlerde oynanması
sebebiyle sonucu daha sonra
vereceğiz. Müsabakalarda gruplar
şöyle:

1. Tekirdağ Ertuğrul Gazi
AnadoluLisesi

2. Kırklareli Atatürk Anadolu
Lisesi

3. Galatasaray Üniversitesi
GalatasarayLisesi

4. Bursa BTSO Celal Sönmez
SporLisesi

1. İnegöl SporLisesi
2. ÇınarcıkAtatürkAnadoluLisesi
3.GebzeAnibalAnadoluLisesi
4. İstanbul Özel Doğu Ataşehir Bil

AnadoluLisesi

1. Özel Keşan Batı Koleji Anadolu
Lisesi

2. Kocaeli Cahit Elginkan Anadolu
Lisesi

3. Çanakkale FenLisesi

1.Kırklareli FenLisesi
2. Özel Küçükçekmece Halkalı

OkyanusAnadoluLisesi
3. Özel Başiskele Evrensel Matematik

KöyüKolejiAnadoluLisesi
4. BursaBTSOCelal SönmezSporLisesi

1.Kocaeli 19MayısAnadoluLisesi 2. İstanbulÖzel SEVLisesi
3.BursaÖzelKaplanÜçevlerAnadoluLises 4. Edirne 80Yıl CumhuriyetAnadoluLisesi

1. Çan İbrahimBodurAnadoluLisesi 2.ÖzelYalovaUğurAnadoluLisesi
3. TekirdağÖzelTrakyaKoleji

TekirdağErtuğrulGaziAnadoluLisesi 0-3BursaBTSOCelal SönmezSporLisesi
KırklareliAtatürkAnadoluLisesi 0-3GalatasarayÜniversitesiGalatasarayLisesi
ÇınarcıkAtatürkAnadoluLisesi -GebzeAnibalAnadoluLisesi
İnegöl Spor Lisesi - İstanbulÖzelDoğuAtaşehir BilAnadoluLisesi
ÖzelKeşanBatıKolejiAnadoluLisesi -KocaeliCahit ElginkanAnadoluLisesi

11:30 - İnegöl SporLisesiGebzeAnibalAnadoluLisesi
13:00 - İstanbulÖzelDoğuAtaşehirBilAnadoluLisesiÇınarcıkAtatürkAnadoluLisesi
14:30 -Çanakkale FenLisesiÖzelKeşanBatıKolejiAnadoluLisesi
16:00 -TekirdağErtuğrulGaziAnadoluLisesiGalatasarayÜniversitesiGalatasarayLisesi
17:30 -BursaBTSOCelal SönmezSporLisesiKırklareliAtatürkAnadoluLisesi

Kırklareli FenLisesi 0-3BursaBTSOCelal SönmezSporLisesi
Özel Küçükçekmece Halkalı Okyanus Anadolu Lisesi 3-0 Özel Başiskele Evrensel Matematik Köyü Koleji

AnadoluLisesi
Kocaeli 19MayısAnadoluLisesi 3-0Edirne 80YılCumhuriyetAnadoluLisesi
İstanbulÖzelSEVLisesi -BursaÖzelKaplanÜçevlerAnadoluLisesi
Çan İbrahimBodurAnadoluLisesi -ÖzelYalovaUğurAnadoluLisesi

10.00 -Kocaeli 19MayısAnadoluLisesi - BursaÖzelKaplanÜçevlerAnadoluLisesi
11:30 -Edirne 80YılCumhuriyetAnadoluLisesi - İstanbulÖzel SEVLisesi
13:00 -TekirdağÖzel TrakyaKoleji -Çan İbrahimBodurAnadoluLisesi
14:30 -Kırklareli FenLisesi -ÖzelBaşiskeleEvrenselMatematikKöyüKolejiAnadoluLisesi
16:00 -BursaBTSOCelal SönmezSporLisesi -ÖzelKüçükçekmeceHalkalıOkyanusAnadoluLises

Edirne'de voleybol fırtınası

Edirne merkez Budakdoğanca Köyü halkı, ilki 2007 yılında
gerçekleştirilen ancak pandemi dolayısıyla bir süre ara verilen
Dayanışma Gecesi'nin 14'üncüsünde bir kez daha bir araya

gelmenin heyecan ve coşkusunu yaşadı…

İsmailDEMİRAY
Edirne merkez Budakdoğanca Köyü halkı, ilki 2007 yılında

gerçekleştirilen ancak pandemi dolayısıyla bir süre ara verilen
Dayanışma Gecesi'nin 14'üncüsünde bir kez daha bir araya gelmenin
heyecan ve coşkusunu yaşadı.

Sivrikaya Restaurant'ta düzenlenen gecede konuşanBudakdoğanca
Köyü Muhtarı Orkun Vatan, ilkini 2007 yılında düzenledikleri
Dayanışma Geceleri'nin 14'üncüsüne katılım gösterenlere “ hoş
geldiniz” diyerek şunları söyledi:

“Pandemi sürecinde ara verdiğimiz, köyümüzde birlik ve beraberlik
ruhunu pekiştiren Dayanışma Gecelerimize kaldığımız yerden devam
ediyoruz.

Bu gecelerin başlamasına sebep olan ve sürmesi için büyük gayret
gösteren budakdoganca.com.tr site yönetimine ve onlara destek olan
önceki dönemmuhtarımızAyhanKıyıcı'ya çok teşekkür ediyorum.

Köyünüze karşı duyarlı yaklaşarak ve bu gecelere katılma özverisini
göstererek sahip çıkan, siz değerli köylülerime ve bizleri yalnız
bırakmayanmisafirlerimize sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.

Muhtarlık heyeti olarak köyümüz için yapılacak her türlü etkinliğe
destek olduk olmaya devamedeceğiz.

Budakdoğancalı olmaktan hep onur duyduk, gurur duyduk,
duymaya da devam edeceğiz. Köylüler olarak birbirimizin
cemiyetlerinde, köyümüzün etkinliklerinde birlikte olmaya, beraber
olmaya devamedeceğiz, etmeliyiz.

Mücadelemiz, her zaman köyümüze hizmet ve köyümüzün
gelişmesi yönünde olmalıdır. Bu anlamda katkı sunan herkese teşekkür
ederim.

'Her şeyBudakdoğanca İçin' diyor ve sizlere, slayt ile baş başa
bırakıyor, herkese iyi eğlenceler diliyor, saygılar sunuyorum.”

Budakdoğancalılar, 14'üncüsü gerçekleştirilen bu özel gecede geç
saatlere kadar eğlenerek birlik ve beraberliğin güzelliğini ortaya koydu.

Budakdoğancalılar kaldıkları yerden

Bursa BTSO Celal Sönmez Spor Lisesi

Kırklareli Fen Lisesi


